Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia Prezydenta Miasta Czestochowy w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta
Czestochowy na lata 2014-2031

ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA CZESTOCHOWY NA LATA 2014-2016

Lp.

Wyszczegoélnienie

ROK BUDZETOWY

Plan na 2014

zmiana

Plan po zmianach
na 2014

Plan na 2015

zmiana

Plan po
zmianach na
2015

Plan na 2016

zmiana

Plan po zmianach
na 2016

Dochody ogétem

1109 259 333

1319371

1110 578 704

1007 424 738 0

1007 424 738

990 671 114

990 671 114

1.1.

Dochody biezace

974 779 790

1319371

976 099 161

948 907 955

948 907 955

980 671 114

980 671 114

w tym:

1.1.5.

z tytutu dotacji i $rodkéw przeznaczonych na cele biezace

152 645 993

1319371

153 965 364

108 623 576 0

108 623 576

103 458 332

103 458 332

Wydatki ogétem

1138 743 633

1319371

1140 063 004

1036 351 808 0

1036 351 808

999 123 698

999 123 698

2.1.

Wydatki biezace

933 197 485

1303471

934 500 956

887 352 072

887 352 072

894 752 533

894 752 533

2.2.

Wydatki majatkowe

205 546 148

15900 205 562 048

148 999 736

148 999 736

104 371 165

104 371 165

Wynik budzetu

-29 484 300

0 -29 484 300

-28 927 070 0

-28 927 070

-8 452 584

-8 452 584

Relacja zré
art. 242 ustawy

y 6w biezacych, o ktérych mowa w

8.1.

Roéznica migdzy dochodami biezacymi a wydatkami biezacymi

41 582 305

15 900 41 598 205

61 555 883 0

61 555 883

85918 581

85918 581

8.2.

Réznica migdzy dochodami biezacymi, skorygowanymi o $rodki a
wydatkami biezacymi, pomniejszonymi o wydatki

58 441 605

15 900 58 457 505

61 555 883 0

61 555 883

85918 581

85918 581

Wskaznik sptaty zobowigzan

9.1.

Wskaznik planowanej facznej kwoty splaty zobowigzan, o ktérej mowa w
art. 243 ust. 1 ustawy do dochodéw ogétem, bez uwzglednienia
zobowigzan zwiazku wspéttworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego i bez uwzglednienia ustawowych wytaczen
przypadajacych na dany rok

0,0388

0,0000

0,0388

0,0563 0,0000

0,0563

0,0624

0,0000

0,0624

9.2.

Wskaznik planowanej facznej kwoty splaty zobowigzan, o ktérej mowa w
art. 243 ust. 1 ustawy do dochodéw ogétem, bez uwzglednienia
zobowigzan zwigzku wspéttworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego, po uwzglednieniu ustawowych wylaczen przypadajacych
na dany rok

0,0388

0,0000

0,0388

0,0563 0,0000

0,0563

0,0624

0,0000

0,0624

9.4.

Wskaznik planowanej facznej kwoty splaty zobowigzan, o ktérej mowa w
art. 243 ust. 1 ustawy do dochodéw ogétem, po uwzglednieniu
zobowigzan zwigzku wspéttworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po uwzglednieniu ustawowych wytaczen
przypadajacych na dany rok

0,0388

0,0000

0,0388

0,0563 0,0000

0,0563

0,0624

0,0000

0,0624

9.5.

Wskaznik dochodéw biezacych powiekszonych o dochody ze sprzedazy
majatku oraz pomniejszonych o wydatki biezace, do dochodéw budzetu,
ustalony dla danego roku (wskaznik jednoroczny)

0,0569

-0,0001

0,0568

0,0710 0,0000

0,0710

0,0968

0,0000

0,0968

9.6.

Dopuszczalny wskaznik sptaty zobowigzan okreslony w art. 243 ustawy,
po uwzglednieniu ustawowych wytaczen obliczony w oparciu o plan 3
kwartatu roku poprzedzajacego pierwszy rok prognozy (wskaznik
ustalony w oparciu o $rednig arytmetyczna z 3 poprzednich lat)

0,0649

0,0000

0,0649

0,0630 0,0000

0,0630

0,0645

0,0000

0,0645

9.6.1.

Dopuszczalny wskaznik sptaty zobowigzan okreslony w art. 243
ustawy, po uwzglednieniu ustawowych wytqczen, obliczony w oparciu o
wykonanie roku poprzedzajacego pierwszy rok prognozy (wskaznik
ustalony w oparciu o $rednig arytmetyczng z 3 poprzednich lat)

0,0696

0,0000

0,0696

0,0677 -0,0001

0,0676

0,0692

-0,0001

0,0691

9.7.

Informacja o spetnieniu wskaznika sptaty zobowigzan okreslonego w art.
243 ustawy, po uwzlednieniu zobowigzan zwigzku wspéttworzonego
przez jednostke samorzadu terytorialnego oraz po uwzglednieniu
ustawowych wylaczen, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartaléw roku
poprzedzajacego rok budzetowy

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

9.7.1.

Informacija o spetnieniu wskaznika splaty zobowigzan okreslonego w
art. 243 ustawy, po uwzlgdnieniu zobowigzan zwigzku wspottworzonego
przez jednostke samorzadu terytorialnego oraz po uwzglednieniu
ustawowych wylaczen, obliczonego w oparciu o wykonanie roku
poprzedzajacego rok budzetowy

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacje
budzetowych

P jace o wy y j Y

11.1.

Wydatki biezace na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

370 865 393

-348 095

370 517 298

365 102 789

365 102 789

368 817 306

368 817 306
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